

Lund P Agentur ApS
Skolesvinget 34, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 72 97 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Knud Lund Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund P Agentur ApS Skolesvinget 34 8240 Risskov
	E-mail: knud@lundp.dk
	CVR-nr.: 27 72 97 54
	Stiftet: 6. maj 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Knud Lund Petersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Lund P Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -86.170 kr. mod -41.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret i det efterfølgende regnskabsår. Selskabets ejer støtter selskabets drift frem til likvidationen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	0	-10.633
2 Personaleomkostninger	0	-11.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.159
Driftsresultat	0	-25.785
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.254
3 Øvrige finansielle omkostninger	-86.170	-18.654
Årets resultat	-86.170	-41.185
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-86.170	-41.185
Disponeret i alt	-86.170	-41.185

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	86.170
Andre tilgodehavender	<u>1.244</u>	<u>1.244</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.244</u>	<u>87.414</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.244</u>	<u>87.414</u>
Aktiver i alt	<u>1.244</u>	<u>87.414</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-383.830	-297.659
Egenkapital i alt	-258.830	-172.659
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	260.074	260.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.074	260.073
Gældsforpligtelser i alt	260.074	260.073
Passiver i alt	1.244	87.414

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-297.660	-172.660
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-86.170</u>	<u>-86.170</u>
	<u>125.000</u>	<u>-383.830</u>	<u>-258.830</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet forventes likvideret i det efterfølgende regnskabsår. Selskabets ejer støtter selskabets drift frem til likvidationen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>11.993</u>
	<u>0</u>	<u>11.993</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>86.170</u>	<u>18.654</u>
	<u>86.170</u>	<u>18.654</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>13.145</u>	<u>13.145</u>
Kostpris ultimo	<u>13.145</u>	<u>13.145</u>
Af- og nedskrivninger primo	-13.145	-9.986
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-3.159</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.145</u>	<u>-13.145</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
